АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    16.01.2015  г.                                   № 2
Об утверждении графика приема
граждан на территории Семиченского

сельского поселения.

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, во исполнение Закона Волгоградской области «О порядке рассмотрения обращений граждан в Волгоградской области», Устава Семиченского сельского поселения, администрация  Семиченского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить график приема граждан по личным вопросам в администрации Семиченского сельского поселения согласно приложению №1.(Прилагается)

2.Рекомендую руководителям и специалистам строго выдерживать дни приема граждан согласно графика и не допускать их срыва без уважительных причин.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам.главы администрации  Князеву М.Г.
Глава Семиченского

сельского поселения

                                В.П.Земцова
                                                                                                                                                              Приложение №1

                                                                                                                     к постановлению

                                                                                                                                                                                         администрации

                                                                                           Семиченского сельского поселения

                                                                                                       от  16.01. 2015 г  №2.

ПРИЁМ ГРАЖДАН

 ПО ЛИЧНЫМ ВОПРОСАМ

	ДНИ
	ЧАСЫ
	Ф.И.О.
	ДОЛЖНОСТЬ

	ПОНЕДЕЛЬНИК
	13-17
	 ЗЕМЦОВА В.П.
	Председатель Совета народных депутатов

	ВТОРНИК
	8-12
	ЗЕМЦОВА  В.П.

	Глава поселения

	СРЕДА
	8-12

	КНЯЗЕВА М.Г.
	 Заместитель главы администрации

	ЧЕТВЕРГ
	 13-17
	ФОМИНА Т.А.
	Главный   специалист(бухгалтер)

	ПЯТНИЦА
	 8-12
	ГИРЕНКОВА Л.А.
	Специалист 2 категории (землеустроитель)